própria, prevista no orçamento do Poder Legislativo Municipal de Maripá de Minas/MG, exercício 
de 2025. 
MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL - Dotação 
4.4.90.52.00.1.01.00.01.031.0001.1.0001 – Fonte - 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS 
DE IMPOSTO 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  
3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e 
quinhentos reais). 
3.1 – Do Local da entrega dos produtos: 

3.1.1 – O mobiliário deverá ser entregue e montado na nova sede Câmara Municipal de Maripá de 
Minas, localizada na Rua Vice-Prefeito Afrânio José Ferreira, n.º15, (esquina com a Rua Vereador 
Paulo da Silva Ramalho), centro, Maripá de Minas – MG., CEP: